
регион Училиште Општина Одговорен наставник е-маил
1. Берово, Делчево, Пехчево, Македонска Каменица ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска jasmina_jancovska@yahoo.com

2. Кочани, Виница, Чешиново, Блатец, Облешево, Зрновци и Оризари
ООУ„Крсте Петков Мисирков“ Оризари -Кочани Маргарита Велкова margarita_velkova@yahoo.com

3.
Крива Паланка, Кратово и Ранковце, Куманово, Липково, Орашец, Клечовце 
и Старо Нагоричане ООУ "Кочо Рацин" Куманово Јасмина Петрушевска jasmina_petrusevska@yahoo.com

4. Велес, Свети Николе, Богомила, Градско, Лозово, Чашка и Извор ООУ„Васил Главинов“ Велес Александра Цветкова aleksandracvetkova07@gmail.com
5. Кавадарци, Неготино, Росоман, Демир Капија и Конопишта ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино  Весна Караева Андроманов vesna_karaeva@hotmail.com
6. Штип, Пробиштип, Злетово и Карбинци ООУ"Никола Карев" Пробиштип Снешка Јовановска jsneska@hotmail.com
7. Гевгелија, Стар Дојран, Богданци, Миравци, Валандово, Јосифово ООУ Страшо Пинџур Јосифово Даниел Марџиев mardziev_daniel@yahoo.com

8.
Струмица, Радовиш, Валандово, Ново Село, Василево, Босилово, Куклиш, 
Муртино, Конче  и Подареш ООУ Крсте Петков Мисирков Радовиш Јулија Ефтимова j.eftimova@hotmail.com

9.
Прилеп, Крушево, Долнени, Тополчани, Житоше,  Кривогаштани, 
Витолиште, Мак едонски Брод, Самоков и Пласница ООУ Блаже Конески Прилеп Игор Богданоски bogdanoskiigor@gmail.com

10.
Битола, Ресен, Бистрица, Новаци, Демир Хисар, Бач, Сопотница, Старавина, 
Могила, Кукуречани, Цапари и Добрушево ООУ Св. Климент Охридски Битола Снежана Захариева zaharieva_s@yahoo.com

11.
Охрид, Дебрца, Белчишта, Косел и Мешеишта, Струга, Вевчани, Луково, 
Делогожда, Лабуништа и Велешта

ООУ Христо Узунов
Охрид Слаѓана Митреска slagana.mitreska@yahoo.com

12.
Тетово, Џепџиште, Теарце, Брвеница, Камењане, Боговиње, Шипковица, 
Желино, Јегуновце и Вратница

Природно-математички факултет, Државен 
универзитет во Тетово Тетово Ylldrita Salihi ylldrita.seferi@unite.edu.mk 

13. Гостивар, Неготино (Полошко), Врапчиште, Чегране, Долна Бањица и Вруток
ООУ Единство-Башкими Гостивар FIKRIJE HAZIRI fikrije-h@hotmail.com

14. Дебар, Маврово - Ростуше и Центар Жупа ОУ Мустафа Ќемал Ататурк  Центар Жупа Мунтас Муслиоски muntasmuslioski@yahoo.com
15. Кичево, Другово, Осломеј, Вранештица, Зајас и Србица ОУ. ‘’Санде Штерјоски’’  Кичево Маригона Велиу marigona_veliu@hotmail.com

Ѓорче Петров, Сарај и Кондово (Скопје) ОУ ,,Димитар Поп Георгиев Беровски " Ѓорче Петров Елена Стојкоска elenastojkoska@live.com
Карпош ПСУ Јахја Кемал Карпош Драгана Петковска Ефремовски dragana.petkovska@ykc.edu.mk

17. Гази Баба, Петровец, Илинден и Арачиново (Скопје) ООУ„Стив Наумов“ Гази Баба Даниела Димишковска dandimishkovska@gmail.com
18. Чаир, Шуто Оризари, Чучер Сандево и Бутел (Скопје) ООУ „7 март“ Чаир Синдизе Јусуфи Амети sindize.jusufi@unt.edu.mk
19. Кисела Вода, Студеничани, Зелениково, Сопиште (Скопје) ООУ Невена Георгиева Дуња Кисела Вода Ана Малиминова anamaliminova@yahoo.com
20. Аеродром (Скопје) ООУ "Лазо Ангеловски" Аеродром Моника Петревска monika.petrevska@oulazoangelovski.edu.mk
21. Центар (Скопје) ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Ана Сенчук pedagog.pestaloci@gmail.com

16.

mailto:j.eftimova@hotmail.com
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